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2021年度収支予算書

2021年 4月 1日～2022年 3月 31日

法人名    公益財団法人　自動車ﾘｻｲｸﾙ高度化財団   Page:   1

(単位：円)

科　　目 2021年度予算額 2020年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

   １. 経常増減の部

     (1)  経常収益

          受取寄付金   555,079,560   828,920,610 △273,841,050

              受取寄付金振替額   555,079,560   828,920,610 △273,841,050

          雑収益     6,300,000        50,000     6,250,000

              受取利息     6,300,000        50,000     6,250,000

        経常収益計   561,379,560   828,970,610 △267,591,050

     (2)  経常費用

          事業費   537,160,560   805,193,610 △268,033,050

              自動車リサイクル高度化等推進事業費   459,028,560   735,629,610 △276,601,050

              役員・評議員報酬     6,972,000             0     6,972,000

              選考委員等報酬     5,400,000     2,650,000     2,750,000

              業務委託費    36,300,000    30,250,000     6,050,000

              外注費     5,300,000     5,300,000             0

              職員給与    13,675,000    18,550,000   △4,875,000

              法定福利費       875,000     1,120,000     △245,000

              会議費       700,000     1,000,000     △300,000

              旅費交通費     1,160,000     3,000,000   △1,840,000

              通信運搬費       400,000       200,000       200,000

              消耗什器備品費       100,000     1,300,000   △1,200,000

              消耗品費       100,000       200,000     △100,000

              新聞図書費        50,000        50,000             0

              印刷製本費        30,000        30,000             0

              光熱水料費       250,000       264,000      △14,000

              地代家賃     5,100,000     5,100,000             0

              諸会費        50,000        50,000             0

              支払手数料       140,000        30,000       110,000

              広告宣伝費     1,500,000       170,000     1,330,000

              租税公課        30,000       300,000     △270,000

          管理費    24,219,000    23,777,000       442,000

              役員・評議員報酬     4,900,000     1,450,000     3,450,000

              業務委託費     1,800,000     1,800,000             0

              職員給与     5,860,000     7,950,000   △2,090,000

              法定福利費       652,000       590,000        62,000

              支払報酬料     2,500,000     2,500,000             0

              福利厚生費       200,000       200,000             0

              会議費        50,000        50,000             0

              旅費交通費       200,000       200,000             0

              通信運搬費       400,000       420,000      △20,000

              減価償却費     1,500,000     1,500,000             0

              渉外費       200,000       500,000     △300,000

              消耗什器備品費       200,000       500,000     △300,000

              消耗品費       100,000       200,000     △100,000

              新聞図書費        30,000        30,000             0

              印刷製本費        20,000             0        20,000

              光熱水料費       120,000       120,000             0

              地代家賃     2,172,000     2,172,000             0

              リース料       900,000     1,000,000     △100,000

              支払手数料     2,200,000     2,100,000       100,000

              広告宣伝費        50,000       100,000      △50,000

              諸会費       135,000       135,000             0

              租税公課        30,000        60,000      △30,000
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(単位：円)

科　　目 2021年度予算額 2020年度予算額 増　減

              雑費             0       200,000     △200,000

        経常費用計   561,379,560   828,970,610 △267,591,050

          評価損益等調整前当期経常増減額             0             0             0

          評価損益等計             0             0             0

          当期経常増減額             0             0             0

   ２. 経常外増減の部

     (1)  経常外収益

        経常外収益計             0             0             0

     (2)  経常外費用

        経常外費用計             0             0             0

          当期経常外増減額             0             0             0

          他会計振替前当期一般正味財産増減額             0             0             0

          当期一般正味財産増減額             0             0             0

          一般正味財産期首残高    25,000,000    25,000,000             0

          一般正味財産期末残高    25,000,000    25,000,000             0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

      受取寄付金 1,573,500,000 2,360,000,000 △786,500,000

        受取寄附金 1,573,500,000 2,360,000,000 △786,500,000

      一般正味財産への振替額   555,079,560   828,920,610 △273,841,050

        一般正味財産への振替額   555,079,560   828,920,610 △273,841,050

          当期指定正味財産増減額 1,018,420,440 1,531,079,390 △512,658,950

          指定正味財産期首残高 8,847,005,750 7,315,926,360 1,531,079,390

          指定正味財産期末残高 9,865,426,190 8,847,005,750 1,018,420,440

Ⅲ  正味財産期末残高 9,890,426,190 8,872,005,750 1,018,420,440

2021年 4月 1日～2022年 3月 31日



2021年度収支予算内訳書

2021年 4月 1日～2022年 3月 31日

法人名    公益財団法人　自動車ﾘｻｲｸﾙ高度化財団   Page:   1

(単位：円)

科　　目 事業会計 法人会計 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

   １. 経常増減の部

     (1)  経常収益

          受取寄付金   530,860,560    24,219,000   555,079,560

              受取寄付金振替額   530,860,560    24,219,000   555,079,560

          雑収益     6,300,000     6,300,000

              受取利息     6,300,000     6,300,000

        経常収益計   537,160,560    24,219,000   561,379,560

     (2)  経常費用

          事業費   537,160,560   537,160,560

              自動車リサイクル高度化等推進事業費   459,028,560   459,028,560

              役員・評議員報酬     6,972,000     6,972,000

              選考委員等報酬     5,400,000     5,400,000

              業務委託費    36,300,000    36,300,000

              外注費     5,300,000     5,300,000

              職員給与    13,675,000    13,675,000

              法定福利費       875,000       875,000

              会議費       700,000       700,000

              旅費交通費     1,160,000     1,160,000

              通信運搬費       400,000       400,000

              消耗什器備品費       100,000       100,000

              消耗品費       100,000       100,000

              新聞図書費        50,000        50,000

              印刷製本費        30,000        30,000

              光熱水料費       250,000       250,000

              地代家賃     5,100,000     5,100,000

              諸会費        50,000        50,000

              支払手数料       140,000       140,000

              広告宣伝費     1,500,000     1,500,000

              租税公課        30,000        30,000

          管理費    24,219,000    24,219,000

              役員・評議員報酬     4,900,000     4,900,000

              業務委託費     1,800,000     1,800,000

              職員給与     5,860,000     5,860,000

              法定福利費       652,000       652,000

              支払報酬料     2,500,000     2,500,000

              福利厚生費       200,000       200,000

              会議費        50,000        50,000

              旅費交通費       200,000       200,000

              通信運搬費       400,000       400,000

              減価償却費     1,500,000     1,500,000

              渉外費       200,000       200,000

              消耗什器備品費       200,000       200,000

              消耗品費       100,000       100,000

              新聞図書費        30,000        30,000

              印刷製本費        20,000        20,000

              光熱水料費       120,000       120,000

              地代家賃     2,172,000     2,172,000

              リース料       900,000       900,000

              支払手数料     2,200,000     2,200,000

              広告宣伝費        50,000        50,000

              諸会費       135,000       135,000

              租税公課        30,000        30,000
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(単位：円)

科　　目 事業会計 法人会計 合　　計

        経常費用計   537,160,560    24,219,000   561,379,560

          評価損益等調整前当期経常増減額

          評価損益等計

          当期経常増減額

   ２. 経常外増減の部

     (1)  経常外収益

        経常外収益計

     (2)  経常外費用

        経常外費用計

          当期経常外増減額

          他会計振替前当期一般正味財産増減額

          当期一般正味財産増減額

          一般正味財産期首残高    25,000,000    25,000,000

          一般正味財産期末残高    25,000,000    25,000,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

      受取寄付金 1,573,500,000 1,573,500,000

        受取寄附金 1,573,500,000 1,573,500,000

      一般正味財産への振替額   530,860,560    24,219,000   555,079,560

        一般正味財産への振替額   530,860,560    24,219,000   555,079,560

          当期指定正味財産増減額 1,042,639,440  △24,219,000 1,018,420,440

          指定正味財産期首残高 8,867,782,750  △20,777,000 8,847,005,750

          指定正味財産期末残高 9,910,422,190  △44,996,000 9,865,426,190

Ⅲ  正味財産期末残高 9,910,422,190  △19,996,000 9,890,426,190
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